
　　　　拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　時下益時下益時下益時下益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

弊社弊社弊社弊社ではではではでは昨年昨年昨年昨年のののの「「「「個人情報個人情報個人情報個人情報のののの保護保護保護保護にににに関関関関するするするする法律法律法律法律」（」（」（」（平成平成平成平成15151515年法律第年法律第年法律第年法律第57575757号号号号））））施行施行施行施行にににに

伴伴伴伴いいいい、、、、プライバシーマークプライバシーマークプライバシーマークプライバシーマークのののの認定取得認定取得認定取得認定取得にににに向向向向けけけけ現在準備現在準備現在準備現在準備をををを進進進進めておりますめておりますめておりますめております。。。。

受託臨床検査受託臨床検査受託臨床検査受託臨床検査センターセンターセンターセンターとしておとしておとしておとしてお客様各位客様各位客様各位客様各位よりよりよりより患者様患者様患者様患者様のののの個人情報個人情報個人情報個人情報をおをおをおをお預預預預かりしかりしかりしかりし、、、、検査検査検査検査

結果結果結果結果としておとしておとしておとしてお返返返返しさせてしさせてしさせてしさせて頂頂頂頂いておりますがいておりますがいておりますがいておりますが、、、、おおおお預預預預かりしたかりしたかりしたかりした個人情報個人情報個人情報個人情報をををを確実確実確実確実にににに保護保護保護保護するするするする

ためのためのためのための安全対策安全対策安全対策安全対策のののの一環一環一環一環としてとしてとしてとして、、、、このこのこのこの度検査報告書度検査報告書度検査報告書度検査報告書をおをおをおをお届届届届けするけするけするけする際際際際、、、、受領確認書受領確認書受領確認書受領確認書をををを持持持持

参参参参させてさせてさせてさせて頂頂頂頂くくくく事事事事となりましたとなりましたとなりましたとなりました。。。。

つきましてはつきましてはつきましてはつきましては受領確認書受領確認書受領確認書受領確認書にににに受領印受領印受領印受領印もしくはもしくはもしくはもしくはサインサインサインサインをおをおをおをお願願願願いしたくごいしたくごいしたくごいしたくご案内申案内申案内申案内申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　当該変更当該変更当該変更当該変更によりによりによりにより、、、、おおおお客様各位客様各位客様各位客様各位におかれましてはおにおかれましてはおにおかれましてはおにおかれましてはお手数手数手数手数をおをおをおをお掛掛掛掛けしますがけしますがけしますがけしますが、、、、よりよりよりより一一一一

層層層層ののののセキュリティセキュリティセキュリティセキュリティ強化及強化及強化及強化及びびびび保護対策保護対策保護対策保護対策をををを進進進進めてめてめてめて参参参参りますのでりますのでりますのでりますので、、、、弊社事情弊社事情弊社事情弊社事情ごごごご賢察賢察賢察賢察のうえのうえのうえのうえ、、、、

何卒何卒何卒何卒ごごごご理解理解理解理解ごごごご協力協力協力協力をををを賜賜賜賜りますようりますようりますようりますよう、、、、宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

□□□□実施時期実施時期実施時期実施時期 平成平成平成平成１８１８１８１８年年年年２２２２月月月月１５１５１５１５日日日日　　　　水曜日水曜日水曜日水曜日

　　　　　　　　　　　　京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所

１８１８１８１８－－－－０３０３０３０３　　　　K M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATION

＜＜＜＜検査報告書受領確認検査報告書受領確認検査報告書受領確認検査報告書受領確認にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ＞＞＞＞

敬具敬具敬具敬具

記記記記


